
NIU150L
rcc~A~T~AELo0GG0o=~--~-------:------M~T. 

NIU150L 

HOJA3 

HOJA4 HOJAS HOJA6 



NIU150L
-----------------------------------------------Motorcyc I es 

•· 1 

HOJA7 

HOJA 10 

HOJAS 

1 
m 

1 

°' 

HOJA11 

v~ 
r

l r- . . 

~, -<J~ ~¡ 

HOJAS 
-(t' 

C)-11 

ª'" 

HOJA 12 

HOJA 13 HOJA 14 HOJA 15 

~--------~iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii~=.illi¡--------------, ~ ~~~~~'-



NIU150L o r e Y e I e s 

HOJA17 HOJA 18 

HOJA 19 HOJA 20 

HOJA22 HOJA23 HOJA24 

~~~~ESA trabajo 



NIU150L

e 

HOJA25 HOJA26 

(r' 

J 

HOJA28 HOJA29 

M~T 
Motorcycles 

HOJA27 

0 ·:-41f 1 
• ~ '()\. ~ 

HOJA 30 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L01-01MT COBERTOR SUPERIOR DE AIRE 1 022.18 

2 NIU150l01-02MT COBERTOR INFERIOR DE AIRE 1 Q20.47 

q-11 r-º5 3 NIU150L01-03MT BASE 1 Q0.85 
iC 4 NIU150L01-04MT TAPA DEVENTLADOR 1 Q13.86 

5 NIU150L01-05MT GUIA 1 00.00 

6 NIU150L01-06MT VENTILADOR 1 Q13.01 

1 NIU150L01-07MT MAGNETO 1 QS0.19 

8 NIU150l01-08MT PLANTA 1 Q102.59 

9 NIU150L01-09MT ARANDELA DE GOMA 1 Q0.21 

10 NIU150l01-10MT TUERCA 1 01.28 

11 NIU150L01-11MT ARANDELA 1 00.64 

12 NIU150L01-12MT TORNILLO DE VENTILADOR 4 Q0.21 

¡-03 -IO 

o-09 



PÁGINA 02-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L02-01MT MANGUERA 1 QS.74 

2 NIU150L02--02MT TAPADERA DE CULATA 1 Q81.90 

3 NIU150L02-03MT RETENEDOR 2 Q0.00 

4 NIU150L02--04MT TORNILLO TAPA DE CULATA l Q9.38 

~ 5 NIU150L02-0SMT ESPARRAGOS 1 l Q1.49 

6 NIU150L02-06MT EMPAQUE 1 Q0.00 

7 NIU150L02-07MT BASE 1 Q3.20 

8 NIU150L02-08MT EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 QS9.26 

9 NIU150L02-09MT BUJIA 1 Q18.34 

10 NIU150L02-10MT EMPAQUE1 1 Q0.00 

11 NIU150L02-11MT EMPAQUE2 1 Q0.00 

12 NIU150L02-12MT MANIFULL 1 Q67.40 

13 NIU150L02-13MT ESPARRAGOS 2 2 Ql.07 

14 NIU150L02-14MT PRENSACADENA 1 Q17.92 

15 NIU150LOZ-15MT EMPAQUE PRENSACADENA 1 Q0.00 

16 NIU150LOZ-16MT TAPON 1 Q0.00 

17 NIU150L02-17MT ORING 1 Q0.00 

18 NIU150LOZ-18MT CILINDRO 1 Q160.81 

19 NIU150LOZ-19MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Q1.53 

20 NIU150LOZ-20MT GUIA 4 Q0.64 

21 NIU150LOZ-21MT EMPAQUE DE CULATA 1 QU.70 

zz NIU150LOZ-22MT CULATA 1 Q404.16 

23 NIU150LOZ-23MT ORING DE MANIFULL 1 Q0.43 

24 NIU150LOZ-24MT TORNILLOS DE LA BASE z Q0.21 

25 NIU1SOLOZ-25MT TORNILLO M6K.94 2 Q0.21 

26 NIU150L02-26MT TUERCA 4 Q0.21 

27 NIU150LOZ-27MT ARANDELA 4 Q0.21 

28 NIU150L02-28MT TORNILLO PRENSACADENA M6K22 l Q0.21 



PÁGINA 03-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L03-01MT BALANCINES DE ESCAPE 1 049.27 

f 
2 NIU150L03-02MT EJE DE BALANCIN DE ESCAPE 1 Q6.19 

3 NIU150L03-03MT PLACA VAL VULA DE ESCAPE 1 07.68 

4 NIU150L03-04MT EJE DE LEVAS 4 QB4.58 

14 5 NIU150L03-05MT BALANCIN DE ADMISION 1 056.95 

• 6 NIU150L03-06MT EJE DEVALANCIN DEVALVULA DEADMISION 1 Q9.38 

7 NIU150L03-07MT BASE EJE DE LEVAS 1 01.49 

8 NIU150L03·08MT ESPROCKET CADENA DE TIEMPO 1 Q18.56 
05 9 NIU150L03-09MT GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 Q23.25 

1 10 NIU150L03-10MT CADENA DE TIEMPO 1 025.38 

/ 11 NIU150L03-11MT TENSOR DE CADENA 1 027.30 

12 NIU150L03·12MT TORNILLO DE PRESION 1 Q2.56 

13 NIU150L03-13MT ORING 1 Q0.21 

-12 
14 NIU150L03·14MT CUÑAS 3 Qt.28 

15 NIU150L03-15MT ASIENTO DE VALVULAS 2 03.20 

0-13 16 NIU150L03·16MT RESORTE DE VALVULAS 2 Q7.04 

17 NIU150L03·17MT ARANDELA 2 Q0.85 

5 18 NIU150L03·18MT RETENEDOR DE VALVULAS 2 Q3.41 

19 NIU150L03-19MT VALVl!JLA DE ESCAPE 1 029.01 

20 NIU150L03·20MT VALVULA OEADMISION 1 Q26.87 

21 NIU150L03·21MT TORNILLO ESPROCKET CADENA DE TIEMPO 2 Q0.21 

22 NIU150L03·22MT TORNILLO BASE EJE DE LEVAS 1 Q0.21 



PÁGINA 04--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L04-01MT BOMBA DE ACEITE 1 Q27.30 

2 NIU150L04--02MT ESPROCKET BOMBA DE ACEITE 1 QS.33 

3 NIU150l04--03MT CADENA ESPROCKET BOMBA DE ACEITE 1 012.37 

D 
4 NIU150L04-04MT PLACA CADENA DE TIEMPO 1 02.13 

5 NIU150l04-05MT SEGUROS DE PISTON 2 Q0.21 

6 NIU150L04-06MT PASADOR DE PISTON 1 06.19 

7 NIU150L04-07MT PISTON 1 Q53.53 

8 NIU150L04·08MT CIGÜEÑAL 1 Q357.45 

9 NIU150L04-09MT KIT ANILLOS DE PISTON 1 Q56.95 

10 NIU150l04·10MT TORNILLO DE BOMBA DE ACEITE 2 Q0.21 

11 NIU150L04-11MT TORNILLO PLACA BOMBA DE ACEITE 2 00.21 

12 NIU150L04-12MT TUERCA 1 Q0.21 

13 NIU150L04-13MT TORNILLO 1 Q0.21 



PÁGINA 05-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L05-01MT GUIA 2 Q0.64 

}_ NIU150L05-02MT BASE 1 Q1.49 

3 NIU150L05-03MT TAPADERA DE CARTER RH 1 0142.47 

4 NIU150L05--04MT RETENEDOR 30/5/29 1 Q7.46 

s NIU150L0S-05MT EMPAQUE TAPADERA DE CARTER RH 1 Q3.31 

#-01 6 NIU150L0S--06MT VARILLA DE ACEITE 1 03.63 

5 
7 NIU150L05-07MT FILTRO DE ACEITE 1 01.92 

8 NIU150L05--08MT RESORTE FILTRO DE ACEITE 1 Q0.85 

0-ai 

9 NIU150L05·09MT ORING 1 Q0.00 

08 10 NIU150L05-10MT TAPA FILTRO DE ACEITE 1 Q0.00 

11 NIU150L0S-11MT TORNILLO MSx49 1 Q0.21 

CJ-09 

12 NIU150L0S-12MT TORNILLO M6x31 1 Q0.21 

13 NIU150L0S·13MT TORNILLO M6i<28 1 Q0.21 

14 NIU150L05-14MT TORNILLO M6x27 1 Q0.21 

15 NIU150L0S-15MT TORNILLO M6x100 1 Q0.21 

-10 16 NIU150L05-16MT TORNILLO M6x110 2 Q0.21 

#-01 17 NIU150L05·17MT TORNILLO M6x95 2 Q0.21 

18 NIU150L05-18MT TORNILLO M6X90 1 Q0.21 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L06-01MT MOTOR DE ARRANQUE 1 0184.91 

2 NIU150L06-02MT ENGRANAJE DOBLE 1 033.70 

3 NIU150L06-03MT EJE DE ENGRANAJE DOBLE 1 02.56 

4 NIU150l06-04MT CLUTCH DE ESTARTER 1 QS0.62 

5 NIU150L06-0SMT COJINETE DE AGUJAS 1 QS.32 

6 NIU150l06-06MT ENGRANAJE 1 0124.34 

7 NIU150L06-07MT CLUTCH DE ESTARTER COMPLETO 1 Q123.86 

8 NIU150l06-08MT ARANDELA 1 Q1.92 

9 NIU150L06-09MT TUERCA 1 03.41 

10 NIU150L06-10MT TORNILLO DE MOTOR OE ARRANQUE 1 Q0.21 



PÁGINA 07-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L07-01MT BUJE 1 021.33 

2 NIU150L07-02MT CARTER CLUTCH RH 1 Q225.86 

3 NIU150L07-03MT EMPAQUE DE CARTER 1 03.31 

4 NIU150L07-04MT CARTER LH 1 Q584.72 

º' 
5 NIU150L07-05MT BUJE 2 1 017.70 

07 6 NIU150L07-06MT EJE GUIA DE FRENO 1 Q14.93 

7 NIU150L07-07MT GUIA DE FRENO 1 Q14.93 

8 NIU150L07-08MT PASADOR 1 QS.33 
2 9 NIU150L07-09MT ORING 1 Q0.21 

10 NIU150L07-10MT RETENEDOR 27 /42/7 /16 1 09.38 

1 11 NIU150L07-11MT BASE 1 Ql.49 

HI 12 NIU150L07-12MT EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 Q65.90 

13 NIU150L07-13MT EJE DE ARRANQUE 1 Q71.23 

14 NIU150L07-14MT ENGRANAJE EJE DE ARRANQUE 1 Q20A7 

15 NIU150L07-15MT ARANDELA 1 Q0.21 

Q-11 
16 NIU150L07-16MT TORNILLO DRENAJE DE ACEITE 1 Qi.92 

17 NIU150L07-17MT RETENEDOR 1 07.46 

16- 18 NIU150L07-18MT GUIAS 2 Q0.64 

19 NIU150L07-19MT ESPARRAGO 1 2 Q4.91 

20 NIU150L07-20MT ESPARRAG02 2 Q4.69 

21 NIU150L07-21MT RESPIRADERO 2 01.49 

22 NIU150L07-22MT RESORTE DE GUl'A DE FRENO 1 Q0.21 

23 NIU150L07-23MT TORNILLO M61(31 1 Q0.21 

24 NIU150L07-24MT HULE PROTECTOR DE GUIA DE FRENO 1 Q0.21 



PÁGINA 08-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L08-01MT BASE DE Fil TRO 1 Q3.05 

2 NIU150L08-02MT EMPAQUE TAPADERA DE FILTRO 1 Ql.02 

3 NIU150L08-03MT GUIA CABLE DE GASOLINA 1 04.69 

4 NIU150L08-04MT BASE CABLE DE FRENO 1 Q0.43 

5 NIU150L08-05MT EMPAQUE DE CARTER 1 08.90 

6 NIU150L08-06MT TAPA m TRO DE AIRE 1 Q3.20 

7 NIU150l08·07MT BASE INFERIOR 1 03.63 

8 NIU150L08-08MT TAPADERA DE CARTER LH 1 Q277.47 

9 NIU150l08-09MT PATA DE ARRANQUE 1 Q34.55 

10 NIU150L08-10MT GULA 2 Q0.64 

11 NIU150L08-11MT TORNILLO M6x12 1 Q0.21 

12 NIU150L08-12MT TORNILLO M6x67 2 Q0.21 

13 NIU150L08-13MT TORNILLO M6x40 4 00.21 

14 NIU150L08-14MT TORNILLO M6x22 1 Q0.21 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L09-01MT BASE DE PRESION 1 Q39.03 

2 NIU150L09·02MT TOPE 1 Q31.14 

3 NIU150L09-03MT RODILLO CENTRIFUGO 1 Q3.41 

4 NIU150l09-04MT BASE CLUTCH AUTOMATICO 1 Q45.43 

5 NIU150L09-05MT BUJE 1 Q20.69 

6 NIU150l09-06MT VENTILADOR 1 Q145.03 

7 NIU150L09-07MT AUTOMATICO DELANTERO COMPLETO 1 Q219.49 

8 NIU150l09-08MT FAJA DETRANSMISION 1 Q111.97 

9 NIU150L09-09MT CLUTCH AUTOMATICO COMPLETO 1 Q457.69 

10 NIU150L09-10MT ARANDELA 2 Q0.21 

11 NIU150L09-11MT TUERCA 1 00.85 

12 NIU150L09-12MT TUERCA 2 1 01.28 

13 NIU 150L09-13MT ARANDELA 1 Q0.00 

o-O ., .. 



PÁGINA 10-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU1SOL10-01MT COJINETE 1 Q0.00 

2 NIU1SOL10-02MT E:JE DE TRANSMISION 1 Q61.21 

3 NIU1SOL10-03MT COJINETE 1 Q0.00 

4 NIU1SOL10-,04MT COJINETE 1 Q9.81 

5 NIU150L10-05MT ROTOR 1 Q68.68 

6 NIU1SOL10-,06MT COJINETE 1 Q11.09 

7 NIU1SOL10-07MT COJINETE 1 Q18.77 

8 NIU150L10-,08MT BE DE SALIDA 1 QS0.97 

9 NIU150L10-09MT ENGRANAJE EJE DE SALIDA 1 Q46.07 

10 NIU150L10-10MT COJINETE 1 Q0.00 

11 NIU150L10-11MT EMPAQUE DE TAPA DE CAMBIOS 1 Q3.05 

12 NIU150L10-12MT RETENEDOR 1 Q7.68 

13 NIU150L10-13MT TAPA CARTER DETRANSMISION 1 Q74.86 

14 NIU150L10-14MT GUIA 1 Q0.64 

15 NIU150L10-15MT TORNILLO TAPA DE CARTER DE TRANSMISION 2 Q0.21 

16 NIU150L10-16MT ARANDELA 2 Q0.21 

17 NIU150L10-17MT TORNILLO MGx 3 Q0.21 

-12 



PÁGINA 11----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

01 

1 
03 

1 

}_ 

3 

4 

5 

NIU150lll-01MT 

NIU150lll-02MT 

NIU150Lll-03MT 

NIU150L11-04MT 

NIU150Lll-OSMT 

CARBURADOR 

RECTIFICADOR 

RELAY 

COI 

BIBINA DE ALTA 

1 

1 

1 

1 

1 

Q487.34 

Q0.00 

Q39.67 

Q31.14 

Q0.00 



PÁGINA 12-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L12-01MT ESPEJO LH 1 Q0.00 
- - .,~ ....... - ~ - --- ·--. -

2 NIU150L12-02MT ESPEJO RH 1 Q0.00 

3 NIU150L12-03MT MANGOLH 1 08.32 

03 04 
4 NIU150L12-04MT MANGO DE GASOLINA 1 Q8.32 

5 NIU150L12-0SMT TIMON 1 Q87.87 

o 6 NIU150L12-06MT BUJE 1 Ql.49 

7 NIU150Ll2-07MT MANECILLA DE FRENO TRASERO 1 Q0.00 

8 NIU150L12-08MT MANECILLA DE FRENO COMPLETO 1 Q39.03 

• 1 C)-11 
9 NIU150L12-09MT CABLE DE FRENO TRASERO 1 Q39.24 

10 NIU150L12-10MT CABLE DE GASOLINA 1 032.20 

07 11 NIU150LI2-11MT GUIA DE ACELERADOR 1 QG.82 

12 NIU150L12-12MT KrT DE ESPEJOS 1 Q46.49 

08 



PÁGINA 13--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L13-01NGMT COBERTOR INTERNO FRONTAL NEGRO 1 Q112.18 

1.1 NIU150L13-01RJMT COBERTOR INERNO FRONTAL ROJO 1 Q94.61 

2 NIU150L13-02MT WINDSHIELD 1 1 Q65.90 

-3 
3 NIU150L13-03MT WINDSHIELD 2 1 Q59.93 

4 NIU150l13-04MT CUBIERTA SUPERIOR NEGRO 1 Q30.71 c .. 4.1 NIU150L13--04RJMT CUBIERTA SUPERIOR/ ROJO 1 Q42.98 

e 18 

5 NIU150L13-05MT TABLERO 1 Q518.27 

-7 6 NIU150L13-06MT COBERTOR DE TABLERO 1 Q15.57 

•-10 
7 NIU150L13-07MT SWITCH DE LUZ ALTA Y BAJA 1 Q4.05 

-8 8 NIU150L13--08MT SWITCH DE PIDEVIAS 1 Q4.05 

9 NIU150L13·09MT INTERRUPTOR DE BOCINA 1 Q4.05 
-11 

10 NIU150L13·10MT SWITCH DE LUZ APAGADO/ENCENDIDO 1 Q4.05 
-9 

11 NIU150L13·11MT SWITCH DE ARRANQUE 1 Q4.05 

12 NIU150L13-12MT SILVIN 1 Q4.05 

13 NIU150L13·13MT PIOEVIAS DELANTERO LH 1 Q103.23 

14 NIU150L13-14MT PIDEVIAS DELANTERO RH 1 Q103.23 

15 NIU150L13·15MT CABLE DE ASPIROMETRO 1 Q32.20 

16 NIU150L13-16MT TORNILLO DE TABLERO 4 Q21.&3 

,.,.,. - 16 17 NIU150L13·17MT TORNILLO DE PIDEVIAS 6 Q21.33 

-13 -14 ' , . 
18 NIU150L13-18MT ARNES DE MANDOS 1 Q9.60 ,rr -11 19 NIU150L13·19MT ARNES DE MANDOS 2 1 Q9.60 m 



PÁGINA 14--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L14·01NGMT COBERTOR FRONTAL NEGRO 1 Q250.60 

1.1 NIU150l14·01RJMT COBERTOR FRONTAL ROJO 1 Q286.89 

2 NIU150L14-02MT COBERTOR SUPERIOR FRONTAL 1 Q105.79 

3 NIU150l14•03MT COBERTOR INTERNO 1 Q63.98 

4 NIU150l14-04MT COBERTOR FRONTAL LATERAL LH 1 Q112.82 

5 NIU150L14•05MT COBERTOR FRONTAL LATERAL RH 1 Q112.82 

6 NIU150l14·06MT CLIP DE PRESION 1 Q0.00 

7 NIU150l14-07MT TORNILLO DE COBERTOR 4 Q0.21 

-4 -2 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L15-01MT GUARDAPOLVOS DELANTfRO 1 Q25.59 

2 NIU150L15--02MT TAPA LH 1 Q24.53 

3 NIU150L15-03MT GANCHO 1 02.56 

•-13 
4 NIU150L15~04MT TAPON 2 Q2.77 

5 NIU150l15-0SMT PISO 1 Q74.01 

-1 6, NIU1.SOL15-06MT TAPON 2 2 Q2.77 

7 NIU150l15-07MT GUARDAPOLVOS TRASERO 1 Q25.59 

8 NIU150L15--08MT CAJA DE BATERIA 1 Q9.60 

9 NIU150L15-09MT TAPA (AJA DE BATERIA 1 Q15.14 

10 NIU150L15-10MT COBERTOR 1 Q15.57 

11 NIU150L15-11MT COBERTOR DECORATIVO 1 Q2.77 

12 NIU150L15-12MT COBERTOR 1 Q78.91 

13 NIU150L15-13MT TAPA DE BAUL FRONTAL 1 Q24.53 

14 NIU150L15-14MT GRAPA 13 Q0.21 

15 NIU150L15-15MT TORNILLO 6 Q0.21 

16 NIU150L1.5-16MT TORNILLO DE TAPA LATERAL 10 Q0.21 

~-03 



PÁGINA 16--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150l16-01MT TAPADERA LATERAL INFERIOR LH 1 080.19 

1 NIU150L16-02MT TAPADERA LATERAL INFERIOR RH 1 057.16 

3 NIU150L16-03MT TAPA J:RONTAL 1 084.67 

4 NIU150L16-04NGMT TAPADERA LATERAL RH NEGRA 1 0162.09 

4.1 NIU150L16-04RJMT TAPADERA LATERAL RH ROJO 1 0155.40 

-4 5 NIU150L16-05RJMT TAPADERA LATERAL LH ROJO 1 0155.40 

,,. _ 9 5.1 NIU150L16-05NGMT TAPADERA LATERAL LH NEGRA 1 0162.09 

'fT 6 NIU150L16-06MT PARILLA TRASERA 1 0235.25 

7 NIU150L16--07MT TAPA SUPERIOR 1 014.50 

8 NIU150L16-08MT TAPA CENTRAL 1 040.52 

9 NIU150L16--09MT TORNILLOS TAPA CENTRAL 4 00.21 

10 NIU150ll6--10MT KIT CALCOMANlAS 1 ºº·ºº 



PÁGINA 17-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150l17-01MT BAUL 1 Q68.04 

2 NIU150L17•02MT TAPA DE BAUL 1 Q4.91 

3 NIU150L17-03MT SILLON 1 Q210.93 

4 NIU150l17·04MT TORNILLO TAPA DE BAUL 1 Q0.21 

5 NIU150l17-05MT TORNILLO M6x16 5 Q0.21 

6 NIU150l17-06MT ARANDELA 5 Q0.21 

7 NIU150Ll 7-07MT TUERCA 2 00.21 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

1.1 

2 

3 

NIU150L18-01RJMT 

NIU150L18-01NGMT 

NIU150L18-02MT 

NIU150L18•03MT 

LODERA DELANTERO ROJA 

LODERA DELANTERA NEGRA 

GUIA DE CABLE ASPIROMETRO 

GUIA DE CABLE 

1 

1 

1 

1 

Q92.58 

Q100A5 

06.19 

Q7.68 



PÁGINA 19-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150l19·01MT STOP 1 0184.70 

2 NIU150L19·02MT PORTA PLACA 1 029.01 

3 NIU150L19-03MT REFLECTOR 1 05.33 

4 NIU150L19-04MT LODERA TRASERA INTERNA 1 019.41 

5 NIU150ll 9-05MT LUZ DE PLACA 1 026.66 

- 1 

-3 



PÁGINA 20-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

01 

1 

2 

3 

NIU150L20-01MT 

NIU1S0L20-02MT 

NIU150L20-03MT 

KIT SWITCH DE IGNICION 

CABLE DE SILLON 

CERRADURA DE SILLON 

1 

1 

1 

Q126.41 

Q21.54 

Q11.73 



PÁGINA 21-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

-2 
-3 

-1 

-4 

1 

2 

3 

4 

NIU150L21-01MT 

NIU150L21-02MT 

NIU150L21-03MT 

NIU150L21--04MT 

T DE BARRA 

BARRA RH 

BARRA LH 

KIT CUNAS DE TIMON 

1 

1 

1 

1 

Q179.58 

Q191.52 

Q227.99 

Q40.19 



PÁGINA 22--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L22-01MT PASTILLAS DELANTERA 1 Q0.00 

2 NIU150L22-02MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO 1 Q361.29 

3 NIU150L22-03MT SWITCH DE FRENO 1 Q7.68 

4 NIU150L22-04MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 Q0,00 • s NIU150L22-0SMT TORNILLO DE SWITCH DE FRENO 1 Q0.21 

6 NIU150L22-06MT MORDAZA DELANTERA 1 Q202.61 

7 NIU150L22-07MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 Q18.56 

8 NIU150L22-08MT TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO 1 Q0.21 

9 NIU1S0L22-09MT MANGUERA DE FRENO 1 Q25.59 



PÁGINA 23-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150l23-01MT LLANTA DELANTERA 1 0242.07 

2 NIU150L23-02MT VALVULA DE LLANTA 1 00.00 

3 NIU150L23-03MT ARO DELANTERO 1 0397.12 

4 NIU150l23•04MT BUSHING DELANTERO LH 1 03.20 

5 NIU150L23-05MT EJE DELANTERO 1 015.14 

6 NIU150L23-06MT CAJA DE ASPIROMETRO 1 Q88.08 

7 NIU150L23-07MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 0175.00 

-- 7 8 NIU150L2 3·08MT TORNILLOS DISCO DE FRENO DELANTERO 3 00.21 

9 NIU150L23-09MT REFLECTOR 2 Ql.07 

10 NIU150L23-10MT TUERCA 1 00.21 



PÁGINA 24-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L24-01MT LLANTA TRASERA 1 0242.07 

2 NIU150L24-02MT VALVULA DE LLANTA 1 ºº·ºº 
3 NIU150L24-03MT ARO TRASERO 1 0375.91 

-3 4 NIU150L24~04MT BUJE 1 ºº·ºº 
5 NIU150L24-05MT FRICCION TRASERA 1 035.19 

6 NIU150L24-06MT AMORTIGUADORES TRASEROS 2 0105.36 

7 NIU150L24-07MT BUJE 2 1 Q4.69 

8 NIU150L24~0BMT TORNILLO DE AMORTIGUADORES 2 00.21 

5 

1-7 ir·t- -6 

-4 8 



PÁGINA 25-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L25-01MT FLOTE DE GASOLINA 1 Q32.20 

l NIU150L25-02MT TANQUE DE GASOLINA 1 Q148.65 

3 NIU150L25-03MT TAPON DE GASOLINA 1 Q11.52 

4 NIU150L25-04MT FILTRO DE GASOLINA 1 Q7.46 

•-01 e s NIU150L25-0SMT LLAVE DE GASOLINA 1 Q21.11 

6 NIU150L25-06MT SISTEMA DE GASOLINA 1 Q0.00 

1 
(U 



PÁGINA 26--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L26-01MT ESCAPE COMPLETO 1 QS27.22 

2 NIU1SOL26-02MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q0.00 

3 NIU150L26-03MT BASE DE ESCAPE 1 Q72.09 

4 NIU150L26-04MT EMPAQUE DE ESCAPE 1 Q0,00 

o -- 4 s NIU150L26-0SMT TORNILLO DE ESCAPE 2 Q0.21 

6 NIU150L26-06MT ARANDELA 2 Q0.21 

7 NIU150L26-07MT TUERCA 2 Q0.21 

8 NIU150L26-08MT ARANDELA 2 2 Q0.21 

-- 1 

-3 



PÁGINA 27----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

01 

1 

2 

NIU150L27-01MT 

NIU150l27-02MT 

Fil TRO DE AIRE COMPLETO 

ELEMENTO Fil TRO DE AIRE 

1 

1 

Q134.79 

Q35.00 



PÁGINA 28-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 NIU150L28-01MT BASE TANQUE DE GASOLINA 1 Q52.68 

2 NIU150L28-02MT SOPORTE DE PLACA 1 017.70 

3 NIU150L28-03MT SOPORTE DE LODERA TRASERA 1 ,020.47 

4 NIU150L28-04MT HULE DE BASE DE MOTOR 2 Q0.00 

~5~08 

5 NIU150L28-05MT HULE 2 Q0.00 

1-09 
6 NIU150L28-06MT BASE DE MOTOR 1 Q123.06 

7 NIU150L28-07MT CHASIS 1 Q0.00 

8 NIU150L28-08MT BASE FRONTAL 1 Q0.00 

9 NIU150L28-09MT BASE DE RELAY 1 Q0.00 

10 NIU150L28-10MT [JE DE MULITA 1 Q11.52 

o 
6-04 

11 NIU150L28-11MT ARANDELA 2 Q0.21 

12 NIU150L28-12MT TUERCA 2 Q0.21 

13 NIU150L28-13MT TORNILLO 1 Q0.21 

14 NIU150L28-14MT TORNILLO DE BASE TANQUE DE GASOLINA 4 Q0.21 

15 NIU150L28-15MT BOLSA DE HERRAMIENTA 1 Q0.21 

16 NIU150L28-16MT BESE 1 Q0.21 

17 NIU150L28-17MT TORNILLO M10x60 1 Q0.21 

10 18 NIU150L28-18MT TORNILLO M10x55 1 Q0.21 

19 NIU150L28-19MT ARANDELA 1 Q0.21 

20 NIU150L28-20MT BUJE 1 Q0.21 



PÁGINA 29--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L29-01MT RESORTE DE PATA LATERAL 1 Q3.41 

2 NIU1SOL29-02MT PATA LATERAL 1 023.46 

3 NIU150L29-03MT RESORTE DE PATA DOBLE 1 04.05 

4 NIU150L29--04MT PATA DOBLE 1 Q76.14 

s NIU150L29-0SMT BUJE 1 03.20 

6 NIU150L29-06MT TORNILLO DE BUJE PATA DOBLE 1 Q0.00 

-01 7 NIU1SOL29-07MT TORNILLO PATA LATERAL 1 Q0.21 

8 NIU150L29-08MT TORNILLO M10,i24 2 Q0.21 

,-05 



PÁGINA 30-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 NIU150L30-01MT ARNES 1 Q321.62 

2 NIU150L30--02MT RELAY DE ARRANQUE 1 Q17.70 

3 NIU150L30-03MT REGULADOR 1 Q59.72 

04 05 4 NIU150L30--04MT BOCINA 1 Q23.25 

02 1 5 NIU150L30-05MT RELAY 1 Q0.21 

03 6 NIU150l30--06MT COI 1 Q36.47 

7 NIU150L30·07MT BATERIA 1 Q335.91 

8 NIU150L30·08MT BOBINA OE ALTA 1 Q36.45 

9 NIU150L30·09MT FLASHER 1 Q17.70 

10 NIU150l30·10MT CONECTOR USB 1 048.83 

06 07 
1 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34



